
1

NMNMSML20200098

a

1.

2.

3.

4.

5.

7.

I.
Předmět smlouvy a prodeje

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni uzavření této smlouvy tuto:

Dřevařské centrum, s.r.o.,
se sídlem čp. 136, 285 25 Bohdaneč
zastoupená jednatelem panem Janem Petráskem
IČ: 242 39 909
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 
C 201522
jako kupující na straně druhé

Předmětem této rámcové kupní smlouvy je dohoda smluvních stran o obchodních, 
dodatcích a platebních podmínkách, za kterých prodávající dodá kupujícímu zboží: DŘÍVÍ 
„NASTOJATO“ v dřevinách SMRK v celkovém množství cca 2000-3000 m3 (dále jen 
"předmět prodeje").

Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje dle této rámcové kupní smlouvy je v jeho 
vlastnictví a není zatížen jakýmikoli právy třetích osob. Současně prohlašuje, že těžba dříví 
na základě této rámcové kupní smlouvy odpovídá vlastnickým poměrům k pozemkům, 
neodporuje platným právním předpisům ani rozhodnutím soudů či správních orgánů.

Smluvní strany se dohodly, že předmět prodeje bude splňovat tyto parametry: 
Označené stojící stromy v dřevinách SMRK pocházející z nahodilé těžby (probírka, zlom, 
souše, kůrovcové dříví).

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu, za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě, předmět prodeje v jakosti a množství, jak je uvedeno v odst. 1 a 3 tohoto článku 
smlouvy, a že převede vlastnické právo k dodanému předmětu prodeje na kupujícího.

Kupující se zavazuje, že předmět prodeje odebere a zaplatí prodávajícímu ve 
smluveném termínu kupní cenu dohodnutou v čl. II. odst. 1 této rámcové kupní smlouvy.
6. Kupující se stává vlastníkem předmětu prodeje jeho dodáním, resp. jeho převzetím na 
odvozním místě. Podmínkou převzetí je podpis dodacího listu kupujícím.

Kupující provede sám na své náklady těžbu předmětu prodeje, resp. náklady na 
vykácení porostů jdou k tíží kupujícího.

Nové Město na Moravě
y-sc sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
zastoupené starostou Michalem Šmardou
jako prodávající na straně jedné

Rámcovou
KUPNÍ SMLOUVU



IV.

IL
Kupní cena

III.
Ostatní ustanovení

Sankční ustanovení
1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen 

uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0.1 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

1. Místem dodání objednaného předmětu prodeje bude odvozní místo odsouhlasené 
prodávajícím a kupujícím.

2. Dokladem o dodání předmětu prodeje je dodací list potvrzený kupujícím.
3. Dopravu objednaného předmětu prodeje z odvozního místa zajišťuje kupující na 

své náklady.
4. Prodávající nemá právo na náhradu nákladů za běžné opotřebení lesních 

dopravních cest v majetku prodávajícího.
5. Kupující je povinen při své činnosti, na základě této smlouvy, se řídit pokyny 

odborného lesního hospodáře a počínat si tak. aby nedocházelo ke vzniku škod na 
majetku prodávajícího.

Doba plnění "těžba“ prováděná kupujícím, na základě této rámcové kupní smlouvy, 
bude provedena od 16.3.2020 do 31.5.2020. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s 

účinností od 16.3.2020 do 30.6.2020.

■■■■ ■ au

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena předmětu prodeje bude účtována ve výši 
60,- Kč/m3 dodaného předmětu prodeje (na stojato) bez DPH.

2. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího vedený u 
Komerční banky, č. ú. 19-1224751/0100, na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím, se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury, která 
musí mít všechny náležitosti daňového dokladu.

3. Faktura bude vystavena vždy ke každému 15. dni daného měsíce a k poslednímu 
dni daného měsíce, ve kterém je vystavována, a v němž došlo k dodání předmětu 
prodeje na základě této rámcové kupní smlouvy.

4. Přílohou faktury bude dodací list potvrzený Zdeňkem Mlatečkem. kdy podkladem 
pro výpočet kupní ceny bude údaj uvedený v dodacím listu, a to údaje z 
provedeného měření předmětu prodeje na odvozním místě (výstup z měření 
harvestoru).

5. Za den uhrazení kupní ceny se považuje den, kdy bude kupní cena připsána na účet 
prodávajícího.

V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti dohodnuté podle této 
rámcové smlouvy, nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupující oprávněn 
vrátit fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není 
kupující v prodlení s placením faktury.



V Novém Městě na Moravě dne..".9.-..QX 2020 V Novém Městě na Moravě dne 

s.r.o.

Kupující:
Dřevařské centrum s.r.o.

Michal Šmarda 
starosta

Prodávající :
Město Nové Městě na Moravě

2. V případě prodlení kupujícího s odvozem předmětu prodeje z odvozního místa dle 
čl. III odst. 6 je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1 % z kupní ceny dle čl. II odst. 1.

v.
Závěrečná ustanovení

Jan Petrásek
jédnatel

DŘEVAŘSKÉ CENTRUM,
Bohdaneč 136, 285 25 

IČ: 24239909 DIČ: CZ24239909 
č. účtu: 2110044935/2700

1. Vztahy smluvních stran touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv").

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy, odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Prodávajícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání 
osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží prodávající a jeden kupující.

7. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na 
Moravě přijatým na její 55. schůzi konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 
38/55/RM/2018 programu.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem a že 
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné 
vůle nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v centrálním registru smluv.


